
 

 

 

  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

      DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO “N. VACCALLUZZO” LEONFORTE (EN) 

 Corso Umberto, 339 - C.A.P. : 94013 Tel- Segreteria : 0935/905505    

E- mail scuola: enee05600p@istruzione.it -   Pec: enee05600p@pec.istruzione.it 

                    Codice scuola : ENEE05600P   -   Codice fiscale: 80003830868   

 
DETERMINA A CONTRARRE 

PER acquisto stampante fotocopiatrice A4 
 

 
Prot. n.  2691/B15                                                                                                                  Leonforte, 18/11/2016 
 

 
 

Deter. N. 80 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

- VISTO   il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44  “Regolamento sulla gestione amministrativo-       

                  contabile delle istituzioni scolastiche" ; in particolare gli artt. 32, 33 e 34; 

 - VISTO   la legge 13/08/2010 n. 136; 

 

  - VISTO   il Programma Annuale 2015; 

 

-  VISTO   il d.lgs n. 50 del 18/04/2016 ;  

 

-  VISTA   la necessità di effettuare fotocopie per motivi didattici ed amministrativi; 

 

- VISTA        l’indagine di mercato e i relativi preventivi pervenuti; 

 

- CONSIDERATO che la spesa  ammonta ad € 409,00 comprensiva di IVA; 

                                 

- CONSIDERATO che ad oggi la scuola  non ha disposizione un fotocopiatore ; 

 

DETERMINA 

 

 

di acquistare n. 1 Fotocopiatrice Multifunzione Laser Samsung Proxpress M4070FR dalla ditta IDEA 

UFFICIO di Lo PRESTI FABIOLA di ENNA 

 

 
 

 
 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Anna Luigia Marmo 

 
 

 




		2016-11-30T08:53:42+0100
	determina acquisto fotocopiatore




